
UCHWAŁA NR IX/74/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia na mienie gminne nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 - 
j.t. ze zm.), w związku z art. 24. ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.2012.1187 - j.t. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Rzepin nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 237/2 o powierzchni 15,2847 ha, obręb Lubiechnia Wielka, ujawnionej w księdze wieczystej nr. 
GW1S/00028251/1 stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: 0E1BDBD0-C65A-48AE-96B9-9D5AFED28B16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24. ust. 5c. ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi
Skarbu Państwa, nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, m. in. na zakładanie lub rozszerzanie cmentarzy
komunalnych, Agencja może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu
terytorialnego.

Przedstawiony projekt uchwały, po przyjęciu przez Radę Miejską pozwoli na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Rzepin nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych w celu
realizacji zadań własnych - w tym przypadku na umiejscowienie nowego cmentarza komunalnego.

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Id: 0E1BDBD0-C65A-48AE-96B9-9D5AFED28B16. Podpisany Strona 1




